
 

 

2024 年 6 月 20 日 
 

 

 
 

「ア・ウーノ オペーカー」発売のご案内 
 

弊社では２０２４年７月２２日（月）より、歯科用色調遮蔽材料「ア・ウーノ オペーカー」を

下記のとおり発売いたします。この機会に是非お客様にお勧めくださいますようお願い申し上げ

ます。 

今後とも安全で安心していただける製品をお届けする所存でございます。引き続き倍旧のご愛

顧を賜りたく、お願い申し上げます。 

 

 

記 

(１) 概要 

 販売名  ア・ウーノ オペーカー 

 一般的名称 歯科用色調遮蔽材料 

 区分等  管理医療機器 

 認証番号 306AABZX00018000 

 発売日  ２０２４年７月２２日（月） 

 

ユニバーサルシェード型コンポジットレジン「ア・ウーノ」の技術を応用した、色調適合性の

高い、自然な歯冠色のオペーカーです。変色歯や金属が露出した前装冠の金属部をしっかり遮

蔽します。 

使い切りやすい小容量タイプです。 

 

(２) ラインアップ 

製品名 
内容量 

希望ユーザー 

価格 
GS1-128 コード 

クラス 

分類  シェード 

ア・ウーノ オペーカー UD 1.0g（0.5mL） 1,400 円 0104570110513333 Ⅱ 

 

※商品詳細や不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせください。 

 

 

以上 


